UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày        tháng 10 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia Hội thi tuyên truyền pháp luật về tảo hôn và

hôn nhân cận huyết thống huyện Định Hóa năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện Định

Hóa về tổ chức Hội thi tuyên truyền pháp luật về tảo hôn và hôn nhân cận huyết

thống trên địa bàn huyện Định Hóa;

Căn cứ Thể lệ số: 5634/TL-BTC ngày 14/7/2024 của Ban tổ chức Hội thi

tuyên truyền pháp luật về tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi tuyên truyền pháp luật về tảo hôn và

hôn nhân cận huyết thống huyện Định Hóa năm 2024 (Sau đây gọi là Đoàn tham gia

Hội thi) gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn tham gia hội thi có trách nhiệm tham gia Hội thi theo kế hoạch,

thể lệ và các quy định của Ban tổ chức Hội thi đề ra, nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên đoàn do Trưởng đoàn phân công.

Đoàn tham gia hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; công chức Tài chính – kế toán và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban tổ chức Hội thi;

- Như Điều 3;

- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Đoàn tham gia Hội thi tuyên truyền pháp luật

 về tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống huyện Định Hóa năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 10 năm 2024

 của Chủ tịch UBND xã Đồng Thịnh)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông : Hoàng Trọng Nhân Phó Chủ tịch UBND Trưởng đoàn

2 Bà: Nguyễn Thị Ngân Công chức VH-XH Phó trưởng đoàn

3 Ông: Ma Quang Phú Bí thư đoàn Thanh niên Phó trưởng đoàn

4 Ông: Nguyễn Xuân Trung Công chức Tư Pháp Thành viên

5 Bà: Mã Thị Ngô Công chức VP - TK Thành viên

6 Bà : Tống Thị Hằng Công chức TC- KT Thành viên

7 Bà: Ma Thị Hậu Công chức TC- KT Thành viên

8 Ông: Tạ Trung Kiên Công chức ĐCXD Thành viên

9 Ông: Vũ Đình Chung Chủ tịch Hội ND Thành viên

10 Bà: Ma Thị Lương Phó Chủ tịch MTTQ Thành viên

11 Bà: Đỗ Thị Kiều Duyên Cán bộ thú y Thành viên

12 Ông: Hà Văn Giang Phó chỉ huy trưởng QS Thành viên

13 Ông: Cao Ngọc Tân Công an xã Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:19:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:19:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:20:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!